
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  VfR Merzhau… S

I II III IV V VI Punkte

30 20 23 22 27 18

25

7
16

8
21

9
24

10
25

11 15
Auszeit

Ende
16:17

B  USC Freibur… R

I II III IV V VI Punkte

12 8 10 9 1 7

12

╳
8

1
10

2
11

3
12

4 7
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:20

B  USC Freibur… S

I II III IV V VI Punkte

8 12 7 3 9 10

231

23:24

1
11
17

4
12
18

5
13
19

8
14
20

9
15
22

10
16
23

Auszeit

Ende
16:44

A  VfR Merzhau… R

I II III IV V VI Punkte

22 29 23 30 20 25

2526

5:9

╳
8
16
25

1
10
18

2
11
19

3
12
20

5
13
21

7
15
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47

A  VfR Merzhau… S

I II III IV V VI Punkte

30 20 23 26 27 18

25

0
16

3
18

9
19

13
21

14
23

15
25

Auszeit

Ende
17:04

B  USC Freibur… R

I II III IV V VI Punkte

10 8 12 7 3 9

14

╳
8

1
10

2
11

4
12

5
13

7
14

Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Herren Mitte
gemischt

B  USC Freiburg 4 vs. VfR Merzhausen 2 A

Spiel 20 08.11.2025 16:00 Uhr

Act-Now Halle
79117 Freiburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  USC Freibur… 10/14

1 Jansen, Mattis X
2 Kolb, Pavel

3 Panknin, Jakob X
6 Depner, Julian
7 Kaiser, Endre X
8 Steinmetz, Johann X

9 Morhart, Lukas X
10 Köse, Abdul-Rahman X
12 Hacker, Paul X
13 Eisenhuth, Vitus X

B  Libero

13 Eisenhuth, Vitus X

B  Offizielle

T Nieleck, Lea E

C

C

A  VfR Merzhau… 11/14

1 Glatt, Niklas X

17 Rahn, Linus X
18 Hess, Valentin X
20 Mößlein, Jonathan X
22 Trimborn, Tim X

23 Trimborn, Mio X
25 Gold, Mathis X
26 Hofmann, Jolan X
27 Huxol, Jurij X
29 Engelmann, Fabian X

30 Dolland, Lennard X

A  Libero

1 Glatt, Niklas X

17 Rahn, Linus X

A  Offizielle

T Mutschler, Klaus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  USC Freibur… VfR Merzhau… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 12 1 17 25 1 0 0
0 1 0 23 2 24 25 1 1 0
0 0 0 14 3 17 25 1 0 0

4
5

0 1 0 49 58 75 3 1 0
Start: 16:00 Ende: 17:04 Dauer: 1:04

Sieger: VfR Merzhausen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ernst, Mirko 1

2 Solovey, Ruven 2

Schr. Ernst, Dominik
Assist. Völkle, Laurin

Dokument erstellt: 08.11.2025 17:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


