



## **Bezirksklasse Herren Mitte**

**B USC Freiburg 4 vs. VfR Merzhausen 2 A**

Spiel 20

08.11.2025 16:00 Uhr

Act-Now Halle  
79117 Freiburg



S A T Z	Start 16:20		(B) USC Freibur...				S	Ende 16:44		(A) VfR Merzhau...				R
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
2	8	12	7	3	9	10	23	22	29	23	30	20	25	25
						1							26	
						23:24							5:9	
1	11	4	5	8	9	10	Auszeit	X	1	2	3	5	7	Auszeit
	17	12	13	14	15	16		8	10	11	12	13	15	
		18	19	20	22	(23)		16	18	19	20	21	24	
								(25)						

		Start 16:47	(A) VfR Merzhau...					S	Ende 17:04	(B) USC Freibur...					R	
Aufstellung	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		30	20	23	26	27	18	25	10	8	12	7	3	9	14
Auswechselspieler	Spielernr.															
	Spielstand															
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 16	3 18	9 19	13 21	14 23	15 25		Auszeit	X 8	1 10	2 11	4 12	5 13	7 14	Auszeit

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	B USC Freibur...	10/14	A VfR Merzhau...	11/14
						Auszeit	1 Jansen, Mattis	X	1 Glatt, Niklas	X
							2 Kolb, Pavel		17 Rahn, Linus	X
							3 Panknin, Jakob	X	18 Hess, Valentin	X
							6 Depner, Julian		20 Mößlein, Jonathan	X
							7 Kaiser, Endre	X	22 Trimborn, Tim	X
							8 Steinmetz, Johann	X	23 Trimborn, Mio	X
							9 Morhart, Lukas	X	25 Gold, Mathis	X
							10 Köse, Abdul-Rahman	X	26 Hofmann, Jolan	X
							12 Hacker, Paul	X	27 Huxol, Jurij	X
									29 Engelmann, Fabian	X

## Sanktionen

## Bemerkungen

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Ernst, Mirko	1	
2	Solovey, Ruven	2	
		Schr.	Ernst, Dominik
		Assist.	Völkle, Laurin

Dokument erstellt: 08.11.2025 17:10 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP